In 6 d Michael Goltzer p effa

In ij flore doctor Georgio Gaurz
p exemplibus

In ee β magro Georgio Pynker
magr quod expositio p feateritate
q rursu annis in pexetgaim

In fixia terna plos litoris pfectus
sim ad Gressing et Gagnstus
p locandis ager et cognoscendis dicit
in duo referre noni Collegij Gsimptij
inam et ressi ij β 6 d

In eeij d q equo

Summa expositio facta
in flore eij d

Defal

Anno dno 15 23 facta est computatio
in facultate theologiae / Defultatis itaq;
expensis a perceptis remanent ad huc
in facultate theologiae iij s iij d s
Anno clarissim[us] dno Jor: Michaelis
Expell est utitur Monio dno vita
fuit hoc anno Maij

Electio dno

Anno dno 15 23 ultra post Georgij in dno
electus est clarissimus dno et sacre theol[ogiae]
doctor dno Bonardus Marshallor doctor
theologiae ordinarius et ea q[ui]a pertinet
ad dno dno fuerunt ei a p[ro]vici dno
putata.

propria

iij s iij d s a p[ro]vici dno

et popina

In festo s. Joh[annis] 2ij q[ui] q[ui] s
organum 1ij q[ui]
edificatio 2 q[ui]
pedallo 1ij q[ui]
pomp[er] 1ij q[ui]
parochia 2 ff

Canonica 2 ff pro sedilibus et kussimis
in p[ro]vici dno colligij

In computo 2 ff. 600 2 ff 1ij 9 d

defuturis propriis famulas manus obligam
2 fl. Henry &

Electus de mung

Hinc die 1523 die 18 Octobris d. Ninc
lans apud factus de mung

percepit

a Josame Hayes ex videtur & media
Magna filia de

vij s 20 &

a nicolao Holzner de Gungstatten & sibi debi

vij s piii &

1 fl. p. quibus in collegio.

Remanet de hoc vij s 20 &
quos debet mungellus p. pro
satisfactio debet sibi

anno Domini 1524 Quoderna May
Supra scripti rationes facte sunt p. supradictos Dros
doctores p. ante electissimo viro Dno Joanne
Lofse^{de hofe} in mag. vobis ego Joannes in
suo gradu Theologie facultate Noring Minc
H. J. B.

64.

Anno dñi 1524 philippi et iacobi electi ep
doctores Johes etij in decanatu sub quo acta fuerit
Decanatus xiii etij

Anno xvi dñi vero 13 Junij roxam clausiss: unis
et dñs Jaanus etio decano et rectoris thes
salarum doctoribus supplicauerunt venerandi
magr Oswaldo Arnsperger et Antifonius
Bramm regens nom collegij / audientes thes
et in thes:ia p complendo admitterent quod
quidem personibus / dñi dñs doctores decanis
et alij tamq̄ iuste ammentes / eisdem p legu
dis rursibus signatis libros assignatus bñs
magr Oswaldo Arnsperger libros iohes in
Genesi et eptas pauli ad galatas et eptas
in nouo testamento / Magistro Antifonio
Bramm 12 capitula in Job / et eptas pauli
ad philipen et collostros in nouo testamento

Doctus magr Oswaldo Arnsperger fecit
pncipua sum in assignatos sibi libros
18 Julij Anno 1524